24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2020                                                                                             № 58
станица  Новорождественская
О приёме в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущества, передаваемого                                   от муниципального образования Тихорецкий район

На основании пункта 11 части 1 статьи 14 Федерального закона                     от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 27 августа 2020 года № 170 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственности городского и сельских поселений Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущество, передаваемое от муниципального  образования Тихорецкий район, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Крахмалов).

3. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                                  к решению Совета Новорождественского

                                                                  сельского поселения Тихорецкого района

                                                                    от 28.09.2020 № 58
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

Тихорецкий район, передаваемого в муниципальную

собственность Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена (руб.)
	Кол-во
(экз.)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Православная энциклопедия т.40
	900,0
	1
	900,00

	2
	Православная энциклопедия т.41
	900,0
	1
	900,00

	3
	Православная энциклопедия т.42
	900,0
	1
	900,00

	4
	Православная энциклопедия т.43
	900,0
	1
	900,00

	5
	Православная энциклопедия т.44
	900,0
	1
	900,00

	6
	Православная энциклопедия т.45
	900,0
	1
	900,00

	7
	Православная энциклопедия т.46
	900,0
	1
	900,00

	8
	Православная энциклопедия т.47
	900,0
	1
	900,00

	9
	Православная энциклопедия т.48
	900,0
	1
	900,00

	10
	Православная энциклопедия т.49-й алфавитный том
	900,0
	1
	900,00

	11
	Православная энциклопедия т.50-й алфавитный том
	900,0
	1
	900,00

	12
	Православная энциклопедия т. 51-й алфавитный том
	900,0
	1
	900,00

	Итого

	12
	10800,00

Начальник финансово - экономического

отдела администрации  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      А.Ю.Бражников
u/05.10.2020/Решение № 51  от 29.07.2020